
UCHWAŁA Nr XII/ 92/2016 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 11 lutego  2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2016                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.)  

Rada Gminy Bojanów  

 

                                            uchwala co następuje: 

                                                                            § 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę  506.287,00 zł,             

- jak poniżej:     

                                                                           

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 756- Dochody  od osób prawnych , od osób 

fizycznych  i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  oraz 

wydatki związane z ich poborem 

          150.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku  od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych  i innych 

jednostek  

75615    150.000,00 

Wpływy z podatku od nieruchomości  0310     50.000,00 

Wpływy z podatku leśnego  0330   100.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia      300.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814     300.000,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970    300.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie             20.000,00 

Przedszkola 80104      20.000,00 

Wpływy z usług  0830     20.000,00 

Dział  852 – Pomoc społeczna        7.987,00 



Ośrodki wsparcia  85203       2.987,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970      2.987,00  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85212       5.000,00 

Pozostałe  odsetki  0920     5.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

     28.300,00 

Gospodarka odpadami 90002      28.300,00 

Dotacje celowe otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek sektora 

finansów publicznych  

 6260            28.300,00 

  Ogółem :                                                                                                                   506.287,00 

 

                                                                              § 2 

 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę  42.000,00 zł,             

- jak poniżej:  

 

Treść Rozdział § Zmniejszenie  

dochodów 

Dział 801 – Oświata i wychowanie               20.000,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148        20.000,00 

Wpływy z usług  0830       20.000,00 

Dział  852 – Pomoc społeczna         22.000,00 

Pozostała działalność 85295       22.000,00 

Wpływy z różnych opłat  0690       22.000,00 

Ogółem :                                                                                                                           42.000,00  

        

                                                                            § 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę  609.576,00 zł,             

- jak poniżej:  

 



Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i  wodę 

      200.000,00 

Dostarczanie wody 40002      200.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050     200.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność       131.350,00 

Drogi publiczne powiatowe 60014            100,000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami  samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 6300           100,000,00 

Drogi publiczne gminne 60016        31.350,00 

Różne opłaty i składki  4430         1.000,00 

Podatek od nieruchomości  4480            350,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050       30.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie               71.325,00 

Szkoły podstawowe 80101              63.950,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040               3.950,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060             60.000,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148                     10,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040                    10,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 

80149                2.960,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040               2.960,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych , 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych  oraz 

szkołach artystycznych 

80150                4.405,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040               4.405,00 

Dział  852 – Pomoc społeczna                10.687,00 

Ośrodki wsparcia  85203          2.987,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010         2.987,00 

Wspieranie rodziny 85206             500,00 



Składki na Fundusz Pracy  4120          500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

85212        5.000,00 

Pozostałe odsetki  4580        5.000,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219           200,00 

Świadczenia społeczne   3110          200,00 

Pozostała działalność 85295              2.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110           500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników  4170         1.500,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                 3.770,00 

Świetlice szkolne 85401                3.770,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040               1.570,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210               2.200,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

            180.444,00 

Gospodarka ściekowa  i ochrona wód 90001              50.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050             50.000,00 

Gospodarka odpadami 90002              15.000,00 

Zakup energii  4260             15.000,00 

Pozostała działalność 90095            115.444,00 

Różne opłaty i składki  4430               1.000,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060           114.444,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

                2.000,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109                2.000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego   na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 2710               2.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna                 10.000,00 

Obiekty sportowe 92601               10.000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050              10.000,00 

OGÓŁEM ;                                                                                                                 609.576,00 

 



                                                                            § 4 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę  145.289,00 zł;           

- jak poniżej; 

 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność                1.350,00 

Drogi publiczne gminne 60016          1.350,00 

Zakup usług pozostałych  4300        1.350,00 

Dział 750 – Administracja  publiczna                  2.000,00 

Urzędy Gmin 75023                2.000,00 

Zakup energii  4260               2.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie               15.095,00 

Szkoły podstawowe 80101                1.325,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040               1.325,00 

Oddziały  przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

80103                3.630,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040               3.630,00 

Przedszkola 80104                2.940,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040               2.940,00 

Gimnazja  80110                5.000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040               5.000,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148                2.200,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040               1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210               1.200,00 

Dział  852 – Pomoc społeczna          24.700,00 

Domy pomocy społecznej 85202        24.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330       24.000,00 

Wspieranie rodziny   85206           500,00 

Wynagrodzenie bezosobowe  4170          500,00 

Ośrodki pomocy społecznej   85219           200,00 

Zakup usług pozostałych  4300          200,00 



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

      102.144,00 

Pozostała działalność 90095            102.144,00 

Zakup  energii  4260             16.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050             86.144,00 

 OGÓŁEM :                                                                                                               145.289,00 

                                                                         

                                                                          § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .                        

                                                                                                     

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

Bieleń Emil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


